Муниципальное предприятие Ремонтненского района
 «Сельский маршрут»

Приказ № 47
             10.11.2014г.                                                                                                                с.Ремонтное
    В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 02 апреля 2013 года №309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Постановления Администрации района № 318 от 08.10.2013г. «Об утверждении муниципальной программы Ремонтненского «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»», раздел 7 подпрограммы.

          ПРИКАЗЫВАЮ:
           1. Назначить уполномоченным на принятие и регистрацию уведомлений работодателя о фактах обращения каких-либо лиц в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений в муниципальном предприятии Ремонтненского района «Сельский маршрут» главного бухгалтера  Белоусову А.С.
          2. Контроль за исполнением настоящего приказ оставляю за собой.

           Директор                                                     А.С. Дейникин
           С приказом ознакомлен                             А.С. Белоусова
Муниципальное предприятие Ремонтненского района
 «Сельский маршрут»

Приказ № 48
10.11.2014г.                                                                                                                с.Ремонтное
«О создании комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»  В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ  «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 02 апреля 2013 года №309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01 июля 2010 года «821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных  государственных служащих и урегулированию конфликта интересов». В целях реализации перечня основных организационных мероприятий Администрации Ремонтненского сельского поселения по противодействию коррупции в органах местного самоуправления и «бытовой» коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию в муниципальном предприятии Ремонтненского района «Сельский маршрут» по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в составе согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МПРР «Сельский маршрут» А.С. Дейникина.

Директор                                                     А.С. Дейникин

Муниципальное предприятие Ремонтненского района
 «Сельский маршрут»

Приказ № 49
10.11.2014г.                                                                                                                с.Ремонтное
 «О распределении обязанностей
в сфере противодействия коррупции»

  В целях реализации перечня основных организационных мероприятий Администрации Ремонтненского сельского поселения по противодействию коррупции в органах местного самоуправления и «бытовой» коррупции,

ПРИКАЗЬIВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу в сфере противодействия коррупции
директора А.С. Дейникина.
2. Установить, что ответственными за реализацию в муниципальном предприятии Ремонтненского района «Сельский маршрут»  полномочий в сфере противодействия коррупции являются:
2.1. Диспетчер О.И. Мирная -  в части, касающейся правового сопровождения организации работы МПРР «Сельский маршрут» сфере противодействия коррупции.
2.2.  Механик В,Г. Славгородский - в части, касающейся профилактики
коррупционных и иных правонарушений в МПРР «Сельский маршрут»  (защита информации).
2.3.Главный бухгалтер – А.С. Белоусова  в части касающейся сбора и хранения
сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера
 лиц, занимающих и претендующих на назначение на должности МПРР «Сельский маршрут»  , о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера
супруги(супруга)и несовершеннолетних детей в соответствии с законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                            А.С. Дейникин

С приказом ознакомлены:                            А.С. Белоусова
                                                                    О.И. Мирная
                                                                    В.Г. Славгородский

Муниципальное предприятие Ремонтненского района
 «Сельский маршрут»

Приказ № 50
10.11.2014г.                                                                                                                с.Ремонтное

                    В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, № 52 (ч.1), ст. 6228; 2011, № 29, ст. 4291; № 48, ст. 6730; 2012, №  50 (ч. 4), ст. 6954; № 53 (ч.1), ст. 7605), Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, занимающих государственные должности, и иных лиц их доходам» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 50 (ч. 4), ст. 6953) и Указом Президента Российской Федерации от 02.04.20 13 № 310  «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, №14, ст. 1671) В целях реализации перечня основных организационных мероприятий Администрации Ремонтненского сельского поселения по противодействию коррупции в органах местного самоуправления и «бытовой» коррупции

1. Установить, что: контроль за соответствием расходов лиц, занимающих должности в МПРР «Сельский маршрут»   включённые в Перечень должностей, осуществляет диспетчер О.И. Мирная ответственный за профилактику коррупционных и иных правонарушений в МПРР «Сельский маршрут»
 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                       А.С. Дейинкин
С приказом ознакомлен:                             О.И. Мирная

Муниципальное предприятие Ремонтненского района
 «Сельский маршрут»

Приказ № 51
10.11.2014г.                                                                                                                с.Ремонтное

О создании комиссии

	ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию в МПРР «Сельский маршрут»   по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

	ФИО
	Должность
	Полномочия в составе комиссии

	Дейникин Алексей Семенович
	Директор МПРР «Сельский маршрут»
	Председатель комиссии

	Белоусова Анастасия Сергеевна
	Главный бухгалтер
	Заместитель председателя

	Мирная Ольга Ивановна
	Диспетчер
	Секретарь комиссии

	Славгородский Владимир Георгиевич
	Механик
	Член комиссии

	Дубовой Александр Васильевич
	Водитель
	Член комиссии

	Чирвин Леонид Иванович
	Водитель
	Член комиссии

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор                                                               А.С. Дейникин
С приказом ознакомлены:                            А.С. Белоусова
                                                                    О.И. Мирная
                                                                    В.Г. Славгородский

                                                                                А.В. Дубовой
                                                                                Л.И. Чирвин